

REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479 Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	237
Data del provvedimento	08-07-2020
Oggetto	Avviso pubblico
Contenuto	INTERVENTO A FAVORE DI FAMIGLIE E ASSOCIAZIONISMO SPORTIVO PER L'ELIMINAZIONE DI BARRIERE ECONOMICHE PER L'ACCESSO ALL'ATTIVITÀ FISICA E MOTORIA. AVVISO PUBBLICO PER L'ADESIONE DI ASSOCIAZIONI/SOCIETA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE PROROGA TERMINE SCADENZA AVVISO

Ufficio/Struttura	Direttore
Resp. Ufficio/Struttura	Daniele Mannelli
Resp. del procedimento	Daniele Mannelli - direttore
Parere e visto di regolarità contabile	Daniele Mannelli

Conti Economici			
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio

Allegati Atto			
Allegato	N.Pagine allegato		Oggetto Allegato
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo			
Allegato	N° di pag.	Oggetto	



REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479

Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	
Data del provvedimento	
Oggetto	Avviso pubblico
Contenuto	INTERVENTO A FAVORE DI FAMIGLIE E ASSOCIAZIONISMO SPORTIVO PER L'ELIMINAZIONE DI BARRIERE ECONOMICHE PER L'ACCESSO ALL'ATTIVITÀ FISICA E MOTORIA. AVVISO PUBBLICO PER L'ADESIONE DI ASSOCIAZIONI/SOCIETA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE PROROGA TERMINE SCADENZA AVVISO

Ufficio/Struttura	Direttore
Resp. Ufficio/Struttura	Daniele Mannelli
Resp. del procedimento	Daniele Mannelli - direttore
Parere e visto di regolarità contabile	Daniele Mannelli

Conti Economici			
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio

Allegati Atto				
Allegato	to N.Pagine allegato		Oggetto Allegato	
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo				
Allegato	N° di pag.	Oggetto		



REGIONE TOSCANA Società della Salute Pistoiese C.F. 90048490479

Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100 PISTOIA

IL DIRETTORE

Premesso che:

- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese;
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l'Azienda USL n. 3 hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese:
- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell'Azienda USL
 n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;
- con deliberazioni dell'Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente accertata, ai sensi dell'art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell'Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della Società della Salute Pistoiese;

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva;

Vista, infine, la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati nominati i componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese;

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del dott. Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019;

Richiamata la determinazione n. 204 del 10/06/2020 con cui è stato pubblicato l'avviso pubblico per l'individuazione delle associazioni/società sportive dilettantistiche disponibili ad accogliere i beneficiari del bonus attività fisica e motoria, con scadenza per la presentazione di adesione per il giorno 06/07/2020.

Dato atto che per garantire la massima partecipazione delle associazioni/società sportive dilettantistiche, fatte salve le domande di adesione finora pervenute, occorre posticipare il termine di presentazione delle domande al giorno 18/07/2020.

Visto l'art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l'art. 31 del D.Lgs.267/2000;

In considerazione di quanto sopra trascritto,

DISPONE

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati

- di posticipare il termine per la presentazione delle domande di adesione all'avviso pubblico per l'individuazione delle associazioni/società sportive dilettantistiche disponibili ad accogliere i beneficiari del bonus attività fisica e motoria, pubblicato con determinazione 204/2020, al giorno 18/07/2020;
- 2) di stabilire che le domande già pervenute rimangono valide per l'adesione all'avviso pubblico;
- 3) di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Sds Pistoiese.

F.to IL DIRETTORE (Daniele Mannelli)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto n. 237 del 08-07-2020

In pubblicazione all'Albo della Società della Salute dal 08-07-2020 al 23-07-2020

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 in data 08-07-2020